

Uchwała Nr VI/35/2024
Rady Gminy w Orońsku
z dnia 9 września 2024 r.

w sprawie: zmiany uchwały LXX/343/2023 Rady Gminy w Orońsku z dnia 31 marca 2023 r.
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej z siedzibą przy ul. Brandta 10 w Orońsku

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r., poz. 799) **Rada Gminy w Orońsku uchwala, co następuje:**

§ 1.

W uchwale Nr LXX/343/2023 Rady Gminy w Orońsku z dnia 31 marca 2023r podjętej w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą przy ul. Brandta 10 w Orońsku, następnie zmienionej uchwałą Nr II/11/2024 Rady Gminy w Orońsku z dnia 24-05-2024r. wprowadza się następujące zmiany:

1. zmienia się brzmienie § 1 poprzez nadanie mu nowej treści o brzmieniu:

„Wybrać przedstawicieli Rady Gminy w Orońsku do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Orońsku:

- 1) Beata Prokop-Gos
- 2) Barbara Szałas
- 3) Małgorzata Rogowska
- 4) Monika Czubak
- 5) Maria Deja”

2. zmienia się brzmienie § 2 poprzez nadanie mu nowej treści o brzmieniu:

„Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Orońsku, w następującym składzie:

1. Przewodniczący – Wójt Gminy Orońsko Pan Sylwester Różycki
2. Przedstawiciel Wojewody - VACAT
3. Przedstawiciele wybrani zgodnie z § 1”.

§ 2.

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Jarosław Molenda**

Uzasadnienie

do Uchwały Nr VI/35/2024 Rady Gminy w Orońsku z dnia 9 września 2024 r.

W związku z objęciem stanowiska pracy Sekretarza Gminy Orońsko przez Panią Monikę Czubak zmianie ulega brzmienie § 1 pkt 4) gdzie w miejsce: „4) Józef Bakula” wpisuje się „4) Monika Czubak”.

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej Uchwały uważa się za stosowne.